
 

 

２０１９年１０月１５日 

イ オ ン 株 式 会 社 

 

 

 

台風１９号の影響による店舗営業状況のお知らせ 

 

 

１０月１２日の台風１９号上陸に伴う暴風雨により、各地で河川の氾濫や浸水等の 

被害が発生しています。被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 １０月１５日より、イオンリテール(株)、イオンモール(株)全店営業中です。 

 

イオンは引き続き、お客さまや従業員の安全を最優先するという大前提のもと、  

地域のライフラインとしての使命を果たしてまいります。 

 

記 

 

【イオンリテール(株)】  

  

全店営業中。 
 
 ※１０月１５日より、イオン相馬店も通常営業しております。 

 

【イオンモール(株)】 

 

全店営業中。  
   
※詳細な営業時間につきましては、各モールのホームページをご確認ください。 

 

以上 


